
UCHWAŁA NR XXXII/203/2021 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas określony dłuższy niż 3 lata, n/w nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Narewka: 

1) działki położonej w obrębie Lewkowo Nowe, oznaczonej Nr 423, o pow. 2,5405 ha, 

2) działki położonej w obrębie Siemianówka, oznaczonej Nr 128/1, o pow. 0,7642 ha, 

3) działki położonej w obrębie Krynica, oznaczonej Nr 70, o pow. 0,6270 ha, 

4) działki położonej w obrębie Gruszki, oznaczonej 66, o pow. 0,2722 ha, 

5) działki położonej w obrębie Gruszki, oznaczonej Nr 408/1, o pow. 0,8318 ha, 

6) działki położonej w obrębie Gruszki, oznaczonej Nr 408/5, o pow. 0,7617 ha, 

7) działki położonej w obrębie Gruszki, oznaczonej Nr 1095/1, o pow. 0,9902 ha, 

8) działki położonej w obrębie Olchówka, oznaczonej Nr 859, o pow. 0,2239 ha, 

9) działki położonej w obrębie Gruszki, oznaczonej Nr 70, o pow. 0,6065 ha, 

10) działki położonej w obrębie Gruszki, oznaczonej Nr 1091, o pow. 0,6813 ha, 

11) działki położonej w obrębie Siemianówka, oznaczonej Nr 341, o pow. 0,9583 ha, 

12) działki położonej w obrębie Łuka, oznaczonej Nr 97/4, o pow. 0,4699 ha, 

13) działki położonej w obrębie Krynica, oznaczonej Nr 81, o pow. 2,1206 ha, 

14) działki położonej w obrębie Gruszki, oznaczonej Nr 64, o pow. 0,692 ha, 

15) działki położonej w obrębie Lewkowo Nowe, oznaczonej Nr 407, o pow. 1,991 ha, 

16) działki położonej w obrębie Siemianówka, oznaczonej Nr 812, o pow. 1,0567 ha, 

17) działki położonej w obrębie Siemianówka, oznaczonej Nr 339, o pow. 2,7934 ha, 

18) działki położonej w obrębie Łuka, oznaczonej Nr 171, o pow. 1,1704 ha, 

19) działki położonej w obrębie Skupowo, oznaczonej Nr 54, o pow. 0,5799 ha, 

20) działki położonej w obrębie Skupowo, oznaczonej Nr 162, o pow. 0,6024 ha, 

21) działki położonej w obrębie Skupowo, oznaczonej Nr 107, o pow. 0,6043 ha, 

22) działki położonej w obrębie Łuka, oznaczonej Nr 1016/3, o pow. 7,87 ha, 

23) działki położonej w obrębie Mikłaszewo, oznaczonej Nr 1003, o pow. 0,3269 ha, 

24) działki położonej w obrębie Narewka, oznaczonej Nr 105/1, o pow. 0,4956 ha, 

25) część działki położonej w obrębie Tarnopol, oznaczonej Nr 955, o pow. 0,6635 ha, 

26) działki położonej w obrębie Stoczek, oznaczonej Nr 146/2, o pow. 0,772 ha, 

27) działki położonej w obrębie Guszczewina, oznaczonej Nr 29, o pow. 1,6169 ha., 

28) część działki położonej w obrębie Narewka, oznaczonej Nr 753/7, o pow. 0,0220 ha, 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy 
nieruchomości, o których mowa w § 1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E208E22-4BC3-458E-B9BF-71F0FD062667. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodzniczący Rady 
Gminy 

 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E208E22-4BC3-458E-B9BF-71F0FD062667. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Punkt 28

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


